
 

D E T E R M I N A Z I O N E 14/2022

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI SUPPORTO INTERNO AL CONSULENTE INFORMATICO.

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTA

La necessità dell’ASCLV di avere una figura di supporto interno al consulente informatico.

DETERMINA

Di conferire l’incarico a Giacomo Sala con riferimento al Suo contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato full time in essere presso la Scrivente Azienda Sociale, con inquadramento al livello 3° super e 
qualifica di Educatore di Centro Diurno Disabili.

Che l’incarico decorrerà dal 21/03/2022 fino al 31/12/2022, e verrà da svolto all’occorrenza ed all’interno del Suo 
orario di lavoro ordinario.

Che per l’intera durata dell’incarico di supporto interno al consulente informativo, verrà riconosciuta 
un’indennità mensile lorda pari ad Euro 100,00 per le 12 mensilità ordinarie

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
0
4
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
4
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

